CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***

ĐƠN XIN THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH HỌC BỔNG DU HỌC NGHỀ ĐIỀU DƯỠNG ĐỨC

Kính gửi: Công ty TNHH VICAT Toàn Cầu

Em tên là: ………………………………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh:..................................................................................................................

Học sinh trường: ……………………………………………………………………………….

Quê quán:.....................................................................................................................................

Trình độ B1: ……………………………………………………………………………………

Lý do, động lực mong muốn nhận học bổng để sang Đức học nghề điều dưỡng của bản thân:

……………………………………….…………………………………………………………

………………………………………….………………………………………………………

…………………………………………….……………………………………………………

……………………………………….…………………………………………………………

………………………………………….………………………………………………………

…………………………………………….……………………………………………………

……………………………………….…………………………………………………………

………………………………………….………………………………………………………

…………………………………………….……………………………………………………

……………………………………….…………………………………………………………

………………………………………….………………………………………………………

…………………………………………….……………………………………………………

Em xin cam kết tuân thủ theo đúng quy định và yêu cầu của Chương trình học bổng VICAT.

                                                                                Người làm đơn
                                                                            (Ký và ghi rõ họ tên)